confirmantur. — Ecclesiaeque Ravennati

arcbiep. subieclae. — Concessio pallii Ra-

vennalibus archiepiscopis. — Confinnalio

(1) Ex vv. monum. Bibl. Ursìanae depromtum
edìdit Hieronymus Rubeus Ilisl. Kav. lib. iv.

s.

Eccl

mcn
tur.

Antliemii

esia Nu-
anae uni-

An. c. no:; 162

donationum. — Consecralio episcoporum

in umilia penes archiep. Ravennatera.

—

Confirmatio constitutionum ab imperatori-

bus prò ea Ecclesia factarum. — Anathe-

ma contra violatores privilegii huius.

Ialini uni.

Privil.'iii

ni» ab i

] iilmibij'

l'I » Su ni in i<

Ponlificibus

rnnccssa con-

iirmanlui

.

Gregorius episcopus servus servorum Dei, dile-

dissimo Mariniano Ravennati archiepiscopo

confratri, filioque carissimo, et per eum in

sanctam Ravennatem Ecclesiam, suisque (1)

snccessoribus in perpetuum.

Cum omnis Ecclesia sanctorum ab ipso

Domino, et beato Petro, et a sancta Ro-

mana Ecclesia, quam Deo auctore regen-

dam suscepimus, duxerit principium, di-

grumi est, ut a successoribus Petri, cui a

Domino dicium est: Confirma fratres

tuos, interius conformationis, et exterius

meliorationis inde recipiat semper aug-

mentum religionis, unde sumsit exordium

(a). Quapropter cognoscat devota fidelitas

omnium populorum, tam praesentium,

quam futurorum, quod dilectissimi filii

nostri sanctae Ravennatis Ecclesiae Ma-
rxiani venerabilis archiepiscopi petitio-

nibus, nec non piissimorum dominorum

nostrorum Mauritii et filiorum eius ius-

sionibus annuentes confirmamus omnia

praecepta, quae a piissimis imperaloribus

Valentiniano, Theodosio, Arcadio et Ho-
norio, nec non Iustiniano, Tiberio, et do-

mino nostro Mauritio piissimo Caesare

semper Augusto, eidem sanctae Raven-

nati Ecclesiae sunt facta, et omnia, quae

per eadem praecepta eidem Ecclesiae sunt

atlributa, et omnia privilegia, quae a san-

ctis praedecessoribus nostris Innocente,

Innocentio, et sanctissimo Leone, et glo-

riosissimo Gelasio, Felicissimo, et Aga-
pito, et Spiritus Sancii fervore repleto

beatissimo Pelagio ob amorem summi
omnipotentis Dei, sanclique Apollinaris

pontificis, et martyris, reverentiam eidem

Ecclesiae, tibi, luisque successoribus in

perpetuum sunt data, et honores, et pos-

sessiones omnes, quae per eadem prae-

cepta, et privilegia vidimus collocata (2),

et confirmata, idque maxime tuae dite-

ti) Suis. (2) Colla la. (a) Lue. xxn, 52.

BUIXARTUM ROMANTTM

ctionis causa confirmantes, et corrobo-

rantes, quod in privilegio SS. Leonis I,

huius apostolicae sedis pontificis, teape-

riente, et monstranle reperimus. Confir-

mationem constitutionum piissimorum im-

peratorum sub sacrosanctae Ravennatis

Ecclesiae ditione continentem, ita con-

firmamus episcopatum totius JEmiliae

provinciae civitatum omnium Deo ama-
bilium episcoporum creationes, et con-

secrationes, idest Sassinatis, Caesenatis,

Foripopuli, Forlivii, Faventiae, Fori Cor-

nelii, Bononiae, Mutinae, Regii, Parmae,

Placentiae, Rrixilli, Vicohabentiae, Ha-
driensis, Comaclensis, Ficodensis, nec

non et omnia monasteria, tam mona-
chorum quamque monacharum sub eius

ditione degentium, atque sub monastica

Domino militantium norma. Conferentes

tibi, tuisque successoribus honorem pal-

An. C. S9S

lii in perpetuum, seu omnem pontifica-

lem (1) decoris usum, sicut in epistola

tibi transmissa concedendo confirmavi-

mus, muniendo etiam sanctam Raven-
natem Ecclesiam, te, tuosque successo-

res in perpetuum roboramus permansuras
omnes collationes, atque conscriptiones

quorumlibet hominum in eadem Ecclesia

factas, vel faciendas, sive donationes chri-

stianorum fidelium, vel quae pii, ac reli-

giosi homines hactenus per eulogia (2)

suorum testamentorum, vel per quemli-
bet modum, vel titulum in eadem sancta

Ravennate antiquitus dimiserunt Eccle-

sia, vel in futurum sunt prò redemlione

animarum suarum tempore collaturi. San-

cendo etiam confirmamus sanctae Ra-
vennati Ecclesiae sicut primae inter cae-

teras sanctae huius Romanae Ecclesiae

filiae secundum constituliones Longobar-
dorum regum, et aliorum piissimorum

Romanorum imperatorum, ut si quisquam
episcoporum ex consecratione Ravenna-
tum pontificum totius ^Emiliae decesse-

ri!, nullus dux, marchio, comes, aut ali-

ci «i ts minister publicus aliquam ibi prae-

dalionem, aut conlrarietatem faciat, sed

(1) Forte Poiilificalis. (2) Forte Elogia.
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Confirmalìo

constitutio-

num ab impe-

ra toribus prò

ea Ecclesia fa-

ci aro ni.

Analhcma
eoulra viola-

toi-cs privile-

gi! liuius.

liceat archiepiscopis sanctae Ravennatis

Ecclesiae, ad ipsum episcopatum, et ad

ipsam Ecclesiam secundum antiquam

ronsuetudinem prò descriptione facienda,

atque electione missum transmittere, et

ipsum eleclum ex more investire, et li-

bere atque solemniter consecrare. Sed et

istud censendo tuae dilectioui, carissime

frater et fili, ob perversitatem futurae

gentis, et Ecclesiarum Dei desolationem,

quam appropiare, et fere in liminibus esse

videmus, confirmamus, et sub divini iu-